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PYTANIA | ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia: 18.11.2024 r.

PYTANIE 1. Zwracamy sig z proba o okreslenie w jaki sposéb postapi¢ w przypadku
zaprzestania lub brakuprodukcji danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie
ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informaciji pod

pakietem.

PYTANIE 2. Czy zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wielkosci opakowan ? Prosze

podac sposob przeliczenia — do 2 miejsc po przecinku czy do petnego opakowania w

gore ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiane wielkoéci opakowan i przeliczenia do
petnego opakowania w gore, za wyjatkiem pozycji wyréznionych i opisanych pod pakietem jako

te, ktorych nie nalezy przeliczac.

PYTANIE 3.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatow
— tabletki na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatow —
tabletki na tabletki powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie za wyjatkiem pozycji
wyrdznionych i opisanych pod pakietem jako te, ktérych nie nalezy zamieniaé..

PYTANIE 4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych
preparatow — fiolki na amputki lub amputko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatow —

fiolki na amputki lub amputko-strzykawki i odwrotnie.

PYTANIE 5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane wielkosci opakowari ptynow, syropow,
masci, kremow itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie iloéci
opakowanmiatoby miejsce w oparciu 0 mg, ml itp.)

Odpowiedz: Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane wielkosci opakowan ptyndéw, syropow,
masci, kremow itp za wyjatkiem pozycji wyrdznionych i opisanych pod pakietem jako te,

ktorych nie nalezy zamieniac.

PYTANIE 6. Czy Zamawiajacy dopusci wycene produktéw dostepnych na jednorazowe
zezwolenie MZ ? W sytuaciji jesli aktualnie tylko takie produkty sg dostepne na rynku.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci wycene produktéw dostepnych na jednorazowe zezwolenie
MZ w sytuaciji jesli aktualnie tylko takie produkty sg dostepne na rynku.
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